Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

REPETIÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 01/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação
na modalidade Tomada de Preço n.º 01/2018, cujo objeto é : Contratação, de 02 (dois) médicos generalistas, para
prestarem serviços médicos no programa saúde da família - PSF e programa de agentes comunitários de saúde - PACS,
desenvolvimento de ações educativas individuais e coletivas, consultas médicas, atendimento ambulatorial, procedimentos
médicos de baixa e média complexidade, visitas domiciliares e atuação nos programas desenvolvidos pelo município, em
caráter de regime integral, pelo período de 08 (oito) horas diárias, de segunda à sexta-feira, das 07:00 (sete horas) às 11:00
(onze horas) e das 13:00 (treze horas) às 17:00 (dezessete horas), em consonância com as determinações da secretaria
municipal de saúde, independente de transcrição, para todos os fins e efeitos legais, não houve nenhum interessado em
participar do evento, ocasionando uma licitação DESERTA. Diante do exposto, comunica aos interessados que a nova
sessão de abertura da Tomada de Preços n° 01/2018 realizar-se-á em 30/07/2018 as 08:30 horas (horário de Mato
Grosso).  Cópias do edital e informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes,
Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 08:00 hs as 11:00 ou  através do site www.novaguarita.mt.gov.br
e encaminhar o formulário/ recibo de retirada do edital devidamente preenchido para o departamento de Licitações através
do fone/fax (66) 3574-1404, ou através do e-mail licitacaonovaguarita@hotmail.com .               Informações: (66) 3574-1404.
Nova Guarita - MT, em 13 de julho de 2018.

Graciela Schuster

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba469e64

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:51:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial